
UCHWAŁA NR 3623/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 7 MARCA  2018 R. 

 
w sprawie wyboru ofert oraz podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki  
i krajoznawstwa w 2018 r.   
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 5 ust. 1, art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. 
zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 4 Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  
na 2018 r., stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIX/567/17 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  
na 2018 r., uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki  
i krajoznawstwa w 2018 roku zgodnie z załącznikiem do uchwały.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 3623/18 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 7.03. 2018 r. 
 

Wybór ofert oraz podział środków na realizację zadań z zakresu turystyki  
i krajoznawstwa w 2018 roku. 

(dział 630 – turystyka, rozdz. 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki § 2360) 
 
 

Nr 
oferty Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt 

realizacji 
zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota 
dotacji 

1 Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji 
"START" w Kielcach 

IX Rajd na Raty po Górach 
Świętokrzyskich 17500 12400 4000 

2 Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji 
"START" w Kielcach 

50. Ogólnopolski 
Integracyjny Rajd po Górach 
Świętokrzyskich  

23650 7650 1500 

3 Fundacja Centrum Edukacji dla 
Rozwoju z Włoszczowy 

III Włoszczowski Rajd 
Wędrowny „Łajza” 2018 3953 2300 1800 

4 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział Miejski w Skarżysku-
Kamiennej  

59. Ogólnopolski 
Wysokokwalifikowany Rajd 
Pieszy „Świętokrzyskie 
2018” 

69975 7125 5000 

5 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział Miejski w Skarżysku-
Kamiennej 

II Skarżyski Maraton Pieszy 
„Nad Kamienną” 7120 2180 1500 

6 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział im. Mieczysława 
Radwana w Ostrowcu 
Świętokrzyskim  

Odnowienie fragmentu szlaku 
rowerowego im. Witolda 
Gombrowicza koloru 
zielonego na odcinku Bałtów 
– Bodzechów wraz ze 
szlakami towarzyszącymi o 
dł. 70 km  

6790 5990 3000 

7 Stowarzyszenie na Rzecz 
Wychowanków Zespołu Szkół 
specjalnych w Ostrowcu 
Świętokrzyskim  

„25 km na 25 lecie szkoły” 4610 3549 0 

8 Uczniowski Klub Sportowy 
„Koneckie Stowarzyszenie Sportu 
i Rekreacji” w Końskich  

Sport i turystyka łączy 
pokolenia 8100 7200 0 

9 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział Świętokrzyski w 
Ostrowcu Świętokrzyskim  

Odnowienie szlaku 
turystycznego pieszego 
żółtego Ostrowiec 
Świętokrzyski – Krzemionki  

2235 2235 0 



10 Związek Harcerstwa 
Rzeczypospolitej Obwód 
Świętokrzyski w Skarżysku-
Kamiennej  

Zlot Bratnich Drużyn 2018  6500 3800 2000 

11 Fundacja Szansa dla Niewidomych 
z Warszawy Tyflopunkt 
w Kielcach  

„Piękno Ponidzia również dla 
świętokrzyskiej młodzieży 
i dzieci z dysfunkcją wzroku”  

6798 6798 0 

12 
Lokalna Grupa Działania 
„Dorzecze Bobrzy”  

Organizacja oraz 
przeprowadzenie rajdu 
pieszego „Zbójecki rajd 
z LGD Dorzecze Bobrzy”  

1150 1000 1000 

13 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział w Końskich  

Cykl imprez - "Aktywnie na 
świętokrzyskich szlakach 
pieszych" 

19300 4500 4500 

14 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział w Końskich 

XXV Jubileuszowy Konecki 
Rajd Rowerowy  10500 2000 2000 

15 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział w Końskich 

Odnowienie szlaku 
rowerowego koloru 
czerwonego o długości 45 km 

6975 4225 3000 

16 Towarzystwo Przyjaciół Nidy   Poznajemy naszą małą 
Ojczyznę II 4354 3222 2500 

17 Stowarzyszenie CK Riders Kielce III Rajd Świętokrzyski Baba 
Jaga Tour 40200 7600 2000 

18 Stowarzyszenie „Bodzentyn 
Miasto Nasze” 

II Rajd Harcerski - "Pasmem 
Gór Świętokrzyskich" 8115 8115 0 

19 Fundacja Alter Edu „Wehikuł czasu – ścieżkami 
pamięci historii”  6770 6090 1600 

20 
Fundacja Przystanek – Dziecko  

Rajd szlakiem przez Świętą 
Katarzynę i Nową Słupię 
2017 

8580 5950 0 

21 
Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Kielecka 

60. Jubileuszowy 
Ogólnopolski Harcerski Rajd 
Świętokrzyski „Droga do 
wolności”  

48160 27800 8000 

22 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział Międzyszkolny w 
Starachowicach  

XVIII Ogólnopolski Rajd 
Nocny Świętego Emeryka  5200 1500 1500 

23 Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych Nowy Horyzont  

„Cudze chwalicie – swego 
nie znacie”  7440 6590 3000 

24 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział Międzyszkolny w 
Starachowicach  

Konserwacja sieci szlaków 
turystycznych  5600 5000 3500 



25 Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych Nowy Horyzont  

TU NAJLEPIEJ – Turystyka 
aktywna w Świętokrzyskim  6450 5850 2800 

26 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział Świętokrzyski w Kielcach 

20 kilometrów na 20 lat 
Województwa 
Świętokrzyskiego  

16150 14500 10000 

27 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział Świętokrzyski w Kielcach  

XIX Świętokrzyski Rajd 
Pielgrzymkowy  5500 1150 2000 

RAZEM 66200 

 
 


